


2                                                                                         Almanach 9.B - 2013   

Úvodník 
V životě to tak chodí, že jednou něco začne a hned zase skončí. Holt se s tím 

nedá nic dělat.  Ale pro nás to byly nejlepší léta na základní škole. Každého to 
píchne u srdce, že je konec dobrých časů.  Jenže většina to nepřizná a hraje si na 
hrdiny.  Ale jim to dojde, jak budou na střední bez svých kamarádů a budou na 
nějaký čas odkázaní sami na sebe. Střední škola, to jsou samé změny.  Třeba  
noví spolužáci a učitelé.  Já osobně jsem přesvědčený, že takoví skvělí učitelé, co 
máme tady na základce, nebudou už nikde. Proto se budeme neradi loučit 
s touhle školou, ale doufáme, že na nás budete vzpomínat v dobrém. My bude-
me vzpomínat taky, protože tolik srandy a hlášek, co jsme vymysleli my,         
INTELIGENTI, na to se nezapomíná. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ředitel školy: Mgr. Pavel Plečka 
Zástupkyně ředitele: Mgr. Yvetta Kunzová 
 
Třídní učitelé:  
1.-2. třída Mgr. D. Čechovská 
3.-5. třída Mgr. H. Cholevová 
6. třída Mgr. S. Janečková 
7.- 9. třída: Mgr. J. Chvostek 



   Inteligenti                                                                                                         3  

Adriana Harabišová  
Přezdívka: Ája, Hadry 
Datum narození: 3. 6. 1998 
Bydliště: Frýdek – Místek  
E-mail: A.Harabisova@seznam.cz 
Motto: Neumím změnit směr větru, ale umím nasměrovat 
plachty tak, abych doplula ke svému cíli. 
Jmenuji se Ája Harabišová. Je mi 14 let a narodila jsem se 

v Ostravě. Žiju ve Frýdku s mamkou a občas dojíždím do Staré 
Vsi za taťkou. Mám bráchu Vláďu, který má 20 let. Do mé rodiny patří 

také psi Čenda a Bojar, kocour Mateo a kobyla Crazy. Ráda kreslím, zpívám, trá-
vím čas u koní, nebo na lezecké stěně. Můj oblíbený předmět je výtvarka. Mým 
snem je pomáhat lidem jako lékařka, nejlépe na záchranné službě. Proto jsem se 
hlásila na střední školu Heyrovského – přírodovědné lyceum, kam jsem se dostala.  

 

Marek Holaň 
Přezdívka: Maro 
Datum narození: 09. 07. 1998 
Bydliště: Petřvald 373, 742 60 
E-mail: marek.holan2@seznam.cz 
Motto: Někdy se chci na všechno vys***, ale pak zjistím, že 
stejně na všechno s***. 
Zduř jak sviňa, takže já jsem se narodil v Ostravě, ale nevím 

kaj tam. Když jsem měl 3 roky, začal jsem chodit do staro-
veské školky. V 6 jsem nastoupil do školy a začalo moje utrpení. 

Dřív jsem hrál fotbal, ale ten mě přestal bavit, proto jsem přešel na národní háze-
nou. Moje trápení bude pokračovat na Střední průmyslové škole stavební 
v Ostravě-Zábřehu. Mějte se tu špatně, padám odsud! 

 

Ivo Kauzlarič 
Přezdívka: Pivo 
Datum narození: 7. 5. 1998 
Bydliště: Stará Ves nad Ondřejnicí 
E-mail: ivokauzlaric@gmail.com 
Motto: Není důležité vyhrát, ale naštvat toho, kdo vás pora-
zil. 
Tak narodil jsem se v Ostravě. Mám o 8 let starší sestru a o 
6 let staršího bráchu. Ve volném čase jezdím na kole nebo 

hraju na kytaru anebo hraju na kompu. Poslouchám hudbu pro 
pořádné chlapy. Až vypadnu ze základky, půjdu na gympl do Příbora.  

Pak samozřejmě na výšku.  A to by snad stačilo, nemusíte všecko vědět. 
 



4                                                                                         Almanach 9.B - 2013   

Juráš Dominik 
Přezdívka: Guláš 
Datum narození: 21. 01. 1998 
Bydliště: Stará Ves nad Onřejnicí 
E-mail: jurasdominik@seznam.cz 
Motto: Život je jako žebřík do kurníku: krátký a pokakaný. 
Zduř školáci a školačky, tak já jsem se narodil kdesi 
v Ostravě. Ve 3 rocích jsem začal chodit do staroveské škol-

ky. V 6 jsem začal chodit do školy a začalo to pravé utrpení. Rád 
chodím do národní házené ve Staré Vsi nad Ondřejnicí a rád sbírám 

turistické známky, mam jich asi 200 ks. Moje utrpení pokračuje na vítkovické 
Střední průmyslové škole a v gymnáziu v Ostravě - Hrabové. Tak se tu nemějte, 
já fičím, ZDUŘ. 

 

Michaela Klímková 
Přezdívka:  Míša 
Datum narození:  3. 8. 1997 
Bydliště:  Košatka 
E-mail: klimmi97@seznam.cz 
Motto:  Škola mě osvítí teprve tehdy, až začne hořet. 
Dodnes mi pár lidí z vesnice říká, jak byly v 97 roce velké 
povodně a maminka zrovna měla rodit, jak ji vezli trakto-
rem, aby mohla jet do nemocnice v Ostravě-Vítkovicích. 

Svých 15 let jsem strávila ve své rodné vesnici Košatka. Mám star-
šího bratra Vlastíka. Hraji národní házenou, běhám za SDH Košatka 

ženy levý proud. Přijali mě na střední školu ochrany osob a majetku na obor bez-
pečnostně právní činnost. 

 

Aneta Koktanová 

Přezdívka:  Any,  Aňa, Anet 
Datum narození:  29. 1. 1997 
Bydliště: Stará Ves nad Ondřejnicí  
E-mail: aneta.koktanova@email.cz 
Motto:  Dokážu odpouštět, ale chce to čas a sílu. 
Před 16 lety jsem se narodila v Olomouci. Bydlím ve Staré 
Vsi nad Ondřejnicí. Mám mladší sestru Irenu. Do školy jsem 

šla o rok později. Mezi mé záliby patří tanec, chození ven, chození 
po obchodech, starání o malé děti a ježdění za partou. Narodila jsem se ve 
znamení Vodnáře. Moje oblíbená barva je modrá, zelená, fialová a oblíbené číslo 
6. Hlásila jsem se na zahradnickou školu a ošetřovatelskou školu, kam mě na obě 
přijali. 



   Inteligenti                                                                                                         5  

Koktanová Irena 
Přezdívky: Iris, Irplenka J 
Datum narození: 22. 1. 1998 
Bydliště: Stará Ves nad Ondřejnicí 
E-mail: irena.koktanova@seznam.cz 
Motto: Čím je láhev prázdnější, tím je život krásnější .:D 
Hodný holky se dostanou do nebe, ale svině, ty se dostanou 
všude. 

Jmenuju se Irena je mi 15 let. Mám sestru Anetu. Jsem ve znamení 
Vodnáře. Často nad ničím moc neuvažuju a hrnu se do všeho po hlavě.  

Ráda jezdím na bruslích, kole, poslouchám hudbu. Miluji zábavu a nesnáším nu-
du! Myslím si o sobě že umím lidem naslouchat, že jsem přátelská a hodně důvě-
řivá a musím mít poslední slovo :D. Moje oblíbené předměty jsou přírodopis, 
zeměpis, občanka. Jsem přijata na Přírodovědné lyceum v Ostravě  - Hulvákách  

 

Richard Košťál 
Přezdívka: Riči 
Datum narození: 23. 11. 1997 
Bydliště: Stará Ves nad Ondřejnicí, Panský důl 538 
E-mail: KostalRisa@seznam.cz 
Motto: Život je boj!!! 
Narodil jsem se ve Frýdku - Místku  před 15 lety. Mám 
mladší sestru Míšu. Ve škole mě nejvíce baví informatika a 
dějepis. Od devíti let hraji národní házenou ve Staré Vsi, 

jsem členem SDH Brušperk a Stará Ves. Jezdím na kole, hraji na 
PC. Rád navštěvuji hrady a zámky a sbírám turistické známky. 

V budoucnu bych chtěl pracovat jako grafik nebo programátor, proto jsem se 
přihlásil na SPŠ elektrotechniky a informatiky Ostrava a poté snad VŠB Ostrava.   

 

Dominik Venclík 
Přezdívka: Vencá 
Datum narození: 22. 07. 1998 
Bydliště: Stará Ves nad Ondřejnicí, Košatka 124 
E-mail: pitbike150@seznam.cz 
Motto: Vy všichni jste blbci a já letadlo 
Co ja vim, kaj sem se narodil?! Hraju fotbal, házenou a 
jsem členem SDH Košatka. Mám bráchu Daniela, který má 
20 roků. Moje oblíbené předměty jsou tělocvik a dějepis. Po 

škole se chystám na střední školu technickou a dopravní Ostrava- 
Vítkovice. Obor autoelektrikář. 



6                                                                                         Almanach 9.B - 2013   

Lucie Luterová 
Přezdívka: Luci 
Datum narození -30. 8. 1997 
Bydliště: Stará Ves nad Ondřejnicí 
E-mail: lulut@seznam.cz 
Motto: Život není o tom, kolikrát padneš na hubu,  
          ale o tom kolikrát se dokážeš zvednout a jít dál. 
Jmenuji se Lucka Luterová. Je mi 15 let. Narodila jsem se 

v Ostravě a od malička bydlím v naší Vsi. O domácnost se dělím 
s rodiči - Hankou a Milanem a se starší sestrou Terezou. Taky s námi 

bydlí kočky: Zuzka a Miky, pes Daisy a rybičky. Moji mazlíčci jsou i mým koníč-
kem. Ale nejen oni, taky ráda zpívám - navštěvuji sbor a tančím-disko. Dále mám 
ráda přírodu-ráda jezdím na hory, taky ráda čtu a koukám na televizi. Moje vlast-
nosti jsou velmi špatné… Myslím si o sobě, že jsem lenivá, že se neumím zabavit 
a hlavně že mě nic nebaví. Ale mám i nějaké dobré vlastnosti, například jsem 
ochotná, hodná a spolehlivá. A co vzdělání? Ve škole mi to docela jde, a tak jsem 
byla přijata na chemickou školu Heyrovského na přírodovědné lyceum. Takže 
kdybyste mě chtěli v budoucnu navštívit, nejspíš budu v lékárně... 

 

Dalibor Šeděnka 
Přezdívka: Dalibžor 
Datum narození: 5 .3. 1997 
Bydliště: Stará Ves nad Ondřejnicí, Košatka Krátká 99 
E-mail: dali.bobr@seznam.cz 
Motto: Nejde o to, jak inkasuješ, tady jde o to, kolik ran 
uneseš a přesto se znovu zvedneš, kolik ran dokážeš při-
jmout a nezastaví tě, jenom tak se VÍTĚZÍ! 

Sex je dřina, ale někdo to dělat přece musí!!! 
No nazdar. Slovy nedokážu vyjádřit, jak vás všechny nenávidím! No 

ale prostě jmenuji se Dalibor a jsem puberťák jak má být. Ve volném čase chodím 
do posilovny a věnuji se sportu. Jak jste mohli pochopit, moc toho času nemám, 
protože furt mám práci jak doma, tak někde jinde. Nejčastěji chodím robit na 
bazar do Petřvaldu. Tam dělám údržbáře nákladních aut. Někdy zvládnu i nějaké 
lehké opravy. Proto jdu na školu Střední technickou a dopravní ve Vítkovicích, 
kde se budu učit automechanikem nákladních vozidel. Můj sen je jezdit 
s kamionem po celé Evropě, taky mít pěkný žlutý dům a v něm krásnou slečnu 
v legínách. No co víc si přát? Už jedině peníze a hlavně zdraví! Tak čest, víc vám 
neřeknu. 

 



   Inteligenti                                                                                                         7  

Valérie Šlégrová 
Přezdívka: Vašle, Valy 
Datum narození: 13. 08. 1998 
Bydliště: Košatka 105 
E-mail: slegris98@seznam.cz 
Motto: Buď  rád, že jsi rád. 
Takže čéést. Je mi 14 let, prý jsem se narodila  ve městě 
Bílovec. Do mých 3 let jsme bydleli v Jistebníku, a až do 

teďka bydlím v Košatce s rodiči a bráchou Denisem, tomu je 12 let 
a pěkně mě se… štve. Teď chodím do ZŠ Stará Ves nad Ondřejnicí. Mé 

záliby jsou fotbal, tenis, hasič - právě v tuto dobu běhám za SDH Košatka (stroj) 
J . Hlásila jsem se na SOŠ dopravy a cestovního ruchu Krnov, a taky jsem se tam 
dostala. Čést pěst. 

 

Veronika Tomečková 
Přezdívka: Ver 
Datum narození: 7. 1. 1998 
Bydliště: Stará Ves nad Ondřejnicí 
E-mail: vertomeckova@seznam.cz 
Motto: Jak dlouho žiji, to nezávisí na mně. Ale jestli skuteč-
ně žiji, to na mně závisí. 
Narodila jsem se jednoho zimního odpoledne v Ostravě- 

Vítkovicích. Mám starší sestru Kateřinu a mladšího bratra Lu-
káše. Jsem znamení Kozoroh, typickou vlastností těchto lidí je spo-

lehlivost a ctižádostivost. Jsem taky kamarádská, milá a někdy dost vynervovaná. 
Ve škole mě baví zeměpis a občanka. Hraju 9 let národní házenou a mám ráda 
jízdu na bruslích. Dostala jsem se na střední zdravotnickou školu obor nutriční 
asistent.  

 

Tomáš Vaněk  
Přezdívka: Tom 
Datum narození: 18. 4. 1998 
Bydliště: Stará Ves nad Ondřejnicí, K Pekárně 666 
E-mail: tomhater@seznam.cz 
Motto: I pád na držku je pohyb dopředu. 
Čau, já jsem Tomáš. Prvních pět let svého života jsem byd-
lel v Krmelíně, ale potom jsem se odstěhoval do Staré Vsi 

kde nadále i žiji. Mezi mé záliby patří fotbal, který hraju zá-
vodně za Brušperk, futsal, florbal, televize, počítač a chození ven 

s kamarády. Přihlášku jsem si podal na Střední průmyslovou školu, Ostrava – 
Vítkovice, Zengrova, na kterou jsem i přijat. 



8                                                                                         Almanach 9.B - 2013   

Marek Vávra 
Přezdívka: WAWR, Setire  
Datum narození: 11.11.1997 
Bydliště: Stará Ves nad Ondřejnicí, Panský důl 438 
E-mail: marek. vvra@seznam.cz 
Motto: Jednoduchost je klíčem k dokonalosti 
Je mi patnáct let. Mám tři bratry - Erika, Adama a Kubu. 
Rád čtu a lezu na skály. Kamarádi mi říkají, že jsem blázen 
a že až spadnu, tak to bude můj problém. Většinou jim od-

povím, že i nebezpečné věci se dají dělat bezpečně. Taky strašně 
rád kreslím. Sám o sobě si myslím, že jsem drzý. A často odmlouvám. 

Pokud jde o kamarády tak si myslím, že jsem kamarádský a svým přátelům vždy 
vyjdu vstříc.  

 

Jan Zemánek 
Přezdívka: Honza, Johnny 
Datum narození: 6. 7. 1997 
Bydliště: Stará Ves nad Ondřenjicí, D. Růži 150 
E-mail: hanzikulos@email.cz 
Motto: Ty po mně chlebem, já po tobě dlažební kostkou! 
Potom Vám nic není ;), no dobře, tak já Vám něco o sobě 
řeknu… Je mi 15 let, mám  mladší sestru, mamku, která 

pracuje ve školní jídelně, a taťku, který jezdí kamionem. Před 
několika lety jsem hrál závodně fotbal, teď už to není znát. Nyní se 

ničemu nevěnuji a užívám si volnosti. Poslouchám punk, někdy rock, RAP, ale 
snesu všechno… A to je vše, co Vám o sobě řeknu ;). 

 

Jaromír Chvostek 
Přezdívka: Jarda 
Datum narození: 1. 11. 1959 
Bydliště: Stará Ves nad Ondřejnicí 
E:mail: jaromir.chvostek@seznam.cz 
Pan učitel nás učil tři roky a myslíme si, že to s námi měl ze 
začátku velice těžké. A jak šel čas, tak se to zlepšovalo, šlo 
to od tichých hodin až po veselé vyučování. Velmi nám po-

máhal při učení na přijímačky. Všichni ho máme rádi, až na to že 
nám vždy zkrátil přestávku tím, že jsme se učili o něco déle, ale my si 

myslíme, že chtěl být delší chvíli s námi. 
 



   Inteligenti                                                                                                         9  

Jaromír Chvostek 
Rozloučení devítek. Tohle heslo zní tak nějak… neutrálně. Co se pod tím může 

skrývat?  
Někdy v tom může, tak ve skrytu, zaznít – „Konečně“, „Buďme rádi, že už jsou 

pryč.“ Jindy zase: „Škoda! Byli strašně fajn, byli bychom rádi, kdyby tu ještě zů-
stali.“ Může být samozřejmě i něco mezi tím.  

Současnou devítku jsem přebíral s jistými nadějemi. Po té poslední (v pořadí už 
třetí na této škole), se kterou jsem se loučil bez slzy v oku, změna s docela velkým 
očekáváním.  

Co si budeme namlouvat: když jsem od p. uč. Janečkové třídu 6.B přebíral, vi-
děl jsem na ní znatelnou úlevu. A brzy jsem poznal, proč. Místy to nervy opravdu 
byly. Občas drzý Venca, trochu přerostlý kolotočářský samorost František, Dali-
bor s chlupatými poznámkami (a jistě i myšlenkami), napjaté vztahy ve třídě… 
Časem se ale všechno začalo postupně obrušovat, uhlazovat, zabraly nějaké i dů-
raznější domluvy, někteří hoši po troškách, opatrně a pomalinku sbírali rozum. A 
ejhle – najednou se z toho vyklubala fajn třída, se kterou se dá podebatovat, za-
smát se, zasportovat i pracovat.  

Je to bohužel nutná zákonitost: v okamžiku, kdy se z těch rozpustilých puber-
ťáků podaří něco vykřesat a něco se z nich vyklube, řeknou:  

„Na shledanou.“  
Tak zase někdy! Už se těším!  



10                                                                                         Almanach 9.B - 2013   

     ANKETA 
1. Jaký byl tvůj nejoblíbenější učitel? 
2. Jaký byl tvůj nejoblíbenější před-

mět? 
3. Jaký byl nejlepší zážitek na této 

škole? 
4. Jaké bylo tvoje nejoblíbenější jídlo 

ve školní jídelně? 
5. Nejlepší místo na tahák? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ája Harabišová  

1. Pan ředitel, p. uč. Hermanová 
2. Výtvarka, dějepis 
3. Přestávky 
4. Špagety, lotrinské těstoviny 
5. Lavice 

 

Marek Holaň 
1. P. uč. Stejskalová, Dohnalová 
2. Sportovky 
3. Praha 
4. Segedínský guláš 
5. Na lavici 

 

Dominik Juráš 
1. P. uč. Havránek, Stejskalová 
2. Tělocvik, dějepis 
3. Lyžák 
4. Nic mi nechutná… 
5. Pouzdro, mobil 

Ivo Kauzlarič 
1. P. uč. Stejskalová  
2. Dějepis, tělocvik 
3. Nevím… 
4. Krupice 
5. Obal od učebnice 

 
Míša Klímková  

1. P. uč. Chvostek 
2. Tělocvik 
3. Smrad Vencových nohou 
4. Čína 
5. Mezi prsty 

 

Aňa Koktanová  
1. P. uč. Stejskalová, Chvostek, Me-

cová 
2. Pracovky, tělocvik, výtvarka 
3. Když mě dal Franta na tabuli 
4. Špagety 
5. Podprsenka 

 

Irča Koktanová 
1. P. uč. Chvostek 
2. Zeměpis, přírodopis, občanka, Tv 
3. Dlouho bych přemýšlela, než bych 

vybrala nejlepší 
4. Kuřecí nudličky s těstovinou 
5. Výstřih 



   Inteligenti                                                                                                         11  

Ríša Košťál 
1. P. uč. Dohnalová, Mecová 
2. Informatika 
3. Praha 
4. Řízek 
5. Průhledná propiska  

 

Lucka Luterová 
1. P. uč. Mlčochová, Mecová 
2. Matika, zeměpis 
3. Přestávky, rozlučka 
4. Rizoto, špagety 
5. Tužkou na lavici 

 

Vali Šlégrová 
1. P. uč. Stejskalová, Mlčochová 
2. Sportovky 
3. Bylo jich hodně 
4. Vepřo knedlo zelo, špagety 
5. Ruka pod mikinou 

 

Tomáš Vaněk 
1. P. uč. Havránek 
2. Zeměpis 
3. Raková 
4. Segedínský guláš 
5. Ruka 

 
Marek Vávra  

1. P. uč. Hermanová 
2. Angličtina 
3. Příchod Dalibora 
4. Ryba 
5. Propiska  

 

Dominik Venclík 
1. P. uč. Stejskalová, Chvostek 
2. Zeměpis, dějepis, tělocvik 
3. Jak se Dalibor svléknul před p. uč. 

Stejskalovou 

4. Segedínská guláš 
5. Pracovní sešit, lavice 

 

Honza Zemánek 
1. P. uč. Dlouhá 
2. Tělocvik 
3. Praha a lyžák 
4. Nechodím na obědy 
5. Na židli sedícího přede mnou 

 

Dalibor Šeděnka  
1. P. uč. Chvostek 
2. Tělocvik 
3. Zamiloval jsem se 
4. Segedínský guláš 
5. Sešit 

 

Verča Tomečková 
1. P. uč. Chvostek 
2. Zeměpis, občanka 
3. Je jich hodně, největší asi lyžák 
4. Špagety 
5. Bota  

 

 



12                                                                                         Almanach 9.B - 2013   

Pan učitel Chvostek 

1. Jaký byl váš nejlepší a nejhorší zážitek s námi? 
2. Ve které hodině se vám učilo nejlépe? 
3. Jaký byl nejzlobivější žák a nejhodnější žák? 
4. Se kterými žáky byste se chtěl ještě potkat? 
5. Překvapili jsme vás někdy? Pokud ano, tak čím? 

 
1. Nejhorší? Těžko se to srovnává, ale vyhrál by asi nekonečný příběh řešení 

problémů typu „On udělal to, já ne, to on začal…“ Vždycky mi vadilo a bude 
vadit, když někdo někomu (třeba „z legrace“) ubližuje. To prostě nemám 
rád. A nejlepší zážitek? I těch bylo víc, ale tak nějak mi utkvěl v hlavě Miku-
láš 2012 v mateřské školce. Tam jste byli opravdu skvělí a moc mě to potěši-
lo i zahřálo u srdíčka.  

2. V každé, kde jsem viděl zájem a pozornost.  
3. Nejvíc mě asi zpočátku štval Venca (a občas i teď), i když ani on není žádný 

velký lotr. Jenom kdyby neměl tu h…, teda pusinku tak nevymáchanou. A 
nejhodnější? Samé těžké otázky. Taky jak kdy, těžko volit mezi Míšou (ta 
asi vyhrává), Luckou (ta prý je doma úplně jiná a rodiče mi nevěří), Verčou, 
Markem (nebo oběma), Dominikem, ale fajn bylo i s dalšími. Každý je tak 
trochu svůj, ale tak je to správně. Možná bych to řekl ještě jinak – Míša a 
dalších patnáct.  

4. Doufám, že se budu průběžně potkávat s většinou z vás, nejlíp pak ale na 
třídním srazu se všemi dohromady. Už teď se těším!  

5. No, po pravdě řečeno, ani moc ne. Už dlouho jsem věděl a viděl, že by z vás 
mohla být bezva třída. A to se mi naštěstí splnilo.  

Lyžák 
No, tak tam jsme zažili největší srandu. Prostě s celou třídou na           
týden pryč. Kdo by si to tam neužil?  My jsme si to tam prostě 
užili a nikdy na to nezapomeneme.  

Bludiště 
Do Bludiště jsme chtěli, už jak jsme přišli na druhý stupeň. A nakonec se 

nám to splnilo. Škoda, že jsme nevyhráli pokaždé, ale dvakrát stačí…  

Vzpomínky 



   Inteligenti                                                                                                         13  

Mikuláš 2012 
Naše první organizování. Zvládli jsme to na jedničku. Hlavně ve školce. 

Tam jsme se pochlapili. I se školkáčkama jsme si zatančili. Jenom s pátou 
třídou jsme měli trošku problém. Ale nakonec jsme spojili své skupinky a 
všechny jsme je vypráskali. Všichni jsme si to užili, protože jsme konečně 
mohli „zbít“ své mladší spolužáky. 

Obecky 
Myslím si, že jsme se na Obeckách ukázali ve velkém. Skli-

dili jsme moc velký potlesk. Nejprve jsme vymysleli tanec a 
pak se kluci rozhodli obléct si důchodcovské oblečení. Prostě 
proto, že tančili jak dědoušci. 

Praha 
Praha - to byl asi náš nejlepší výlet. Všichni jsme se strašně těšili. 

Nejvíce na ty noci, které jsme nakonec  prospali, protože jsme byli 
unavení po dlouhém chození. Nakonec se nám asi nejvíce líbila 
cesta vlakem, muzikál Osmý světadíl a Národní divadlo. Akorát 
počasí nám nevyšlo, ale nakonec jsme byli rádi, protože jsme ujeli 
povodním.  

Rozlučka 
Náš největší zážitek. Myslím si, že jsme si to všichni užili, 

a že jsme se jak se patří rozloučili. Sice jsme ze sebe udělali 
úplné blbečky, ale to k rozlučce přece patří. Taky si myslím, 
že jsme všichni uronili slzičku při závěrečné písničce. Ten 
pocit, když jste s vaší třídou poslední chvíle. Doufám, že na 
tuto školu a na naši třídu budeme všichni vzpomínat  a že 
na ni nikdy nezapomeneme.  



14                                                                                         Almanach 9.B - 2013   



   Inteligenti                                                                                                         15  

  
   

   
  6

.t
ří

d
a 

   
7

.t
ří

d
a 

   
   

   
   

   
 8

.t
ří

d
a 

   
   

   
   

   
   

9
.t

ří
d

a 

Č
es

ký
 ja

zy
k 

a 
lit

er
at

u
ra

 
J.

 C
h

vo
st

e
k 

   
J.

 C
h

vo
st

ek
 

   
   

   
  J

. C
h

vo
st

e
k 

   
J.

 C
h

vo
st

ek
 

A
n

gl
ic

ký
 ja

zy
k 

S.
 J

an
eč

ko
vá

 
 R

. H
er

m
an

o
vá

 
S.

 J
an

eč
ko

vá
 

 R
. H

er
m

an
o

vá
 

N
ěm

ec
ký

 ja
zy

k 
   

   
   

   
 

 Z
. S

te
js

ka
lo

vá
 

   
   

   
  Z

. D
lo

u
h

á 
   

 Z
.  

D
lo

u
h

á 

R
u

sk
ý 

ja
zy

k 
   

   
   

   
 

 R
. H

er
m

an
o

vá
 

   
   

   
R

. H
er

m
an

o
vá

 
 R

. H
er

m
an

o
vá

 

D
ěj

e
p

is
 

   
J.

 C
h

vo
st

ek
 

   
J.

 C
h

vo
st

ek
 

   
   

   
   

 J
. C

h
vo

st
ek

 
   

J.
 C

h
vo

st
ek

 

O
b

ča
n

sk
á 

vý
ch

o
va

 
  R

. M
lč

o
ch

o
vá

 
  R

. M
lč

o
ch

o
vá

 
L.

 H
av

rá
n

ek
 

  R
. M

lč
o

ch
o

vá
 

Ze
m

ěp
is

 
P

ila
to

vá
 

   
   

 Z
. S

te
js

ka
lo

vá
 

   
   

  Z
. S

te
js

ka
lo

vá
 

 Z
. S

te
js

ka
lo

vá
 

M
at

em
ati

ka
 

   
 L

. P
ila

to
vá

 
   

   
   

   
P

. M
ec

o
vá

 
   

   
   

 J
. P

al
ič

ko
vá

 
   

J.
 P

al
ič

ko
vá

 

P
ří

ro
d

o
p

is
 

   
D

. Š
ím

eč
ko

vá
 

   
   

   
 J

. P
al

ič
ko

vá
 

   
   

 Z
. S

te
js

ka
lo

vá
 

   
J.

 P
al

ič
ko

vá
 

Fy
zi

ka
 

   
 P

ila
to

vá
 

   
   

   
   

P
. M

ec
o

vá
 

   
   

  P
. M

ec
o

vá
 

P
. M

ec
o

vá
 

C
h

em
ie

 
  

  
   

   
   

J.
 P

al
ič

ko
vá

 
  J

. P
al

ič
ko

vá
 

H
u

d
eb

n
í v

ýc
h

o
va

 
   

   
 R

. H
er

m
an

o
vá

 
   

 P
. P

le
čk

a 
   

   
   

  P
. P

le
čk

a 
   

   
P

. P
le

čk
a 

V
ýt

va
rn

á 
vý

ch
o

va
 

   
   

   
S.

 J
an

eč
ko

vá
 

   
   

   
S.

 J
an

eč
ko

vá
 

   
   

   
   

P
. M

ec
o

vá
 

   
 P

. M
ec

o
vá

 

P
ra

co
vn

í č
in

n
o

st
 

C
h

vo
st

e
k/

D
o

h
n

al
o

vá
 

   
   

   
 J

.C
h

vo
st

ek
 

 C
h

vo
st

ek
/H

av
rá

n
ek

 
C

h
vo

st
e

k/
Ši

m
eč

ko
vá

 

Tě
le

sn
á 

vý
ch

o
va

 
   

   
   

  M
lč

o
ch

o
vá

 
M

lč
o

ch
o

vá
/H

av
rá

n
ek

 M
lč

o
ch

o
vá

/H
av

rá
n

ek
 M

lč
o

ch
o

vá
/Š

im
eč

ko
vá

 

In
fo

rm
ati

ka
 

D
o

h
n

al
o

vá
 Š

im
eč

ko
vá

  
   

   
   

L.
 H

av
rá

n
ek

 
   

   
   

Y.
 K

u
n

zo
vá

 
Y.

 K
u

n
zo

vá
 

B
io

lo
gi

ck
ý 

se
m

in
ář

 
  

   
   

   
 J

. P
al

ič
ko

vá
 

  
  

Sp
o

rt
o

vn
í h

ry
 

  
   

   
   

 L
. H

av
rá

n
ek

 
   

   
   

L.
 H

av
rá

n
ek

 
D

o
h

n
al

o
vá

 Š
im

eč
ko

vá
 

 K
o

n
ve

rz
ac

e 
  

  
   

   
 R

. H
er

m
an

o
vá

 
  



16                                                                                         Almanach 9.B - 2013   


